Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo

PÁGINA 1 de 1 CÓDIGO DO FORMULÁRIO FM-011-NP-801-FIESC   REVISÃO 4 DATA DA REVISÃO: 20/09/2022

Formulário padronizado Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo

Entidade: SENAI
FLORIANÓPOLIS

Processo
Seletivo: 01597/2025

Data: 15/07/2025 Etapa: Avaliação Curricular

Aprovado(s):

    ANDRE THIESEN DA ROSA
    MATEUS GOLDONI COSTA

Atenciosamente

Gestão de Pessoas - Sistema FIESC